
UCHWAŁA NR CXII/1748/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany w załączniku do Uchwały Nr  CIX/1640/14 Rady Miasta Krakowa
z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Rady Krakowskich Seniorów oraz nadania jej Statutu.

Na podstawie art. 5 c ust. 2, ust. 5, art. 30 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr CIX/1640/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie 
powołania Rady Krakowskich Seniorów oraz nadania jej Statutu, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. l otrzymuje brzmienie: „Rada wybierana jest spośród osób zgłoszonych przez przedstawicieli 
podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
prowadzących uniwersytety trzeciego wieku.   Prawo   zgłoszenia  kandydata  do   Rady  ma  także   grupa 
20 seniorów posiadających bierne prawo wyborcze do Rady.

2. § 6 ust. 4 skreśla się.

3. § 7 ust. l otrzymuje brzmienie: „Podczas Walnego Zebrania każdy uczestnik do Rady, może oddać ważny 
głos maksymalnie na 25 kandydatów do Rady”.

4. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Do Rady wybranych zostaje 25 kandydatów, którzy otrzymali 
w głosowaniu największą liczbę głosów”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 7FC57E92-FDC3-48B7-83A2-6F045D9FF959. Podpisany Strona 1




